

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|---------------|---------------|-------------|---------------|------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 11200 | 200,00 | 200,00 | 0,00 | 213,47 | 0,00 | 179,20 | 34,27 | 34,27 | -13,47 |
| IMPOST BÉNS IMMOBLES (RÚSTICA) | | 0,00 | 0,00 | 213,47 | 0,00 | 34,27 | 0,00 | 106,74% | 16,05% |
| Total Concepte 112 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles | 200,00 | 200,00 | 0,00 | 213,47 | 0,00 | 179,20 | 34,27 | | -13,47 |
| | | 0,00 | 0,00 | 213,47 | 0,00 | 34,27 | 0,00 | 106,74% | 16,05% |
| 11300 | 18.600.000,00 | 18.600.000,00 | 0,00 | 18.644.516,94 | 48.225,90 | 7.789.956,88 | 10.801.926,22 | 10.785.480,87 | 24.562,25 |
| IMPOST BÉNS IMMOBLES (URBANA) | | 0,00 | 0,00 | 18.575.437,75 | 4.407,94 | 10.801.926,22 | 16.445,35 | 99,87% | 58,06% |
| Total Concepte 113 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes inmuebles | 18.600.000,00 | 18.600.000,00 | 0,00 | 18.644.516,94 | 48.225,90 | 7.789.956,88 | 10.801.926,22 | | 24.562,25 |
| | | 16.445,35 | 0,00 | 18.575.437,75 | 4.407,94 | 10.801.926,22 | 16.445,35 | 99,78% | 58,06% |
| 11500 | 3.475.000,00 | 3.475.000,00 | 0,00 | 3.508.800,83 | 51.108,82 | 632.955,12 | 2.824.736,89 | 2.811.573,43 | 30.471,45 |
| IMPOST VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA | | 0,00 | 0,00 | 3.444.528,55 | 0,00 | 2.824.736,89 | 13.163,46 | 99,12% | 81,62% |
| Total Concepte 115 Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica. | 3.475.000,00 | 3.475.000,00 | 0,00 | 3.508.800,83 | 51.108,82 | 632.955,12 | 2.824.736,89 | | 30.471,45 |
| | | 13.163,46 | 0,00 | 3.444.528,55 | 0,00 | 2.824.736,89 | 13.163,46 | 98,75% | 81,62% |
| 11600 | 10.500.000,00 | 10.500.000,00 | 0,00 | 10.535.053,20 | 483.070,95 | 2.704.542,04 | 7.347.440,21 | 7.060.856,11 | 734.601,85 |
| IMPOST INCREMENT VALOR TERRENYS (PLUSVÀLUA) | | 0,00 | 0,00 | 9.765.398,15 | 0,00 | 7.347.440,21 | 286.584,10 | 93,00% | 72,30% |
| Total Concepte 116 Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno | 10.500.000,00 | 10.500.000,00 | 0,00 | 10.535.053,20 | 483.070,95 | 2.704.542,04 | 7.347.440,21 | | 734.601,85 |
| | | 286.584,10 | 0,00 | 9.765.398,15 | 0,00 | 7.347.440,21 | 286.584,10 | 90,53% | 72,30% |
| Total Article 11 Impuestos sobre el capital. | 32.575.200,00 | 32.575.200,00 | 0,00 | 32.688.584,44 | 582.405,67 | 11.127.633,24 | 20.974.137,59 | 20.657.944,68 | 789.622,08 |
| | | 0,00 | 0,00 | 31.785.577,92 | 4.407,94 | 20.974.137,59 | 316.192,91 | 97,58% | 64,99% |
| 13000 | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.338.000,57 | 4.402,58 | 1.162.050,74 | 171.547,25 | 170.385,68 | -32.436,42 |
| IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUES | | 0,00 | 0,00 | 1.332.436,42 | 0,00 | 171.547,25 | 1.161,57 | 102,50% | 12,79% |
| Total Concepte 130 Impuesto sobre Actividades Económicas. | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.338.000,57 | 4.402,58 | 1.162.050,74 | 171.547,25 | | -32.436,42 |
| | | 1.161,57 | 0,00 | 1.332.436,42 | 0,00 | 171.547,25 | 1.161,57 | 102,40% | 12,79% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|---------------|---------------|-------------|---------------|------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| Total Article 13 Impuesto sobre las Actividades Económicas. | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 0,00 | 1.338.000,57 | 4.402,58 | 1.162.050,74 | 171.547,25 | 170.385,68 | -32.436,42 |
| | | 0,00 | 0,00 | 1.332.436,42 | 0,00 | 171.547,25 | 1.161,57 | 102,50% | 12,79% |
| Total Capítol 1 IMPOSTOS DIRECTES | 33.875.200,00 | 33.875.200,00 | 0,00 | 34.026.585,01 | 586.808,25 | 12.289.683,98 | 21.145.684,84 | 20.828.330,36 | 757.185,66 |
| | | 0,00 | 0,00 | 33.118.014,34 | 4.407,94 | 21.145.684,84 | 317.354,48 | 100,24% | 62,89% |
| 29000 | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | 929.026,80 | 59.367,52 | 60.020,54 | 809.638,74 | 759.474,77 | 680.504,69 |
| IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES | | 0,00 | 0,00 | 819.495,31 | 0,00 | 809.638,74 | 50.163,97 | 54,63% | 92,68% |
| Total Concepte 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | 929.026,80 | 59.367,52 | 60.020,54 | 809.638,74 | | 680.504,69 |
| | | 50.163,97 | 0,00 | 819.495,31 | 0,00 | 809.638,74 | 50.163,97 | 52,87% | 92,68% |
| Total Article 29 Otros impuestos indirectos. | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | 929.026,80 | 59.367,52 | 60.020,54 | 809.638,74 | 759.474,77 | 680.504,69 |
| | | 0,00 | 0,00 | 819.495,31 | 0,00 | 809.638,74 | 50.163,97 | 54,63% | 92,68% |
| Total Capítol 2 IMPOSTOS INDIRECTES | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | 929.026,80 | 59.367,52 | 60.020,54 | 809.638,74 | 759.474,77 | 680.504,69 |
| | | 0,00 | 0,00 | 819.495,31 | 0,00 | 809.638,74 | 50.163,97 | 54,63% | 92,68% |
| 30100 | 950.000,00 | 950.000,00 | 0,00 | 957.843,70 | 465,12 | 69.649,10 | 887.729,48 | 886.558,11 | -6.207,21 |
| TAXA CLAVEGUERAM | | 0,00 | 0,00 | 956.207,21 | 0,00 | 887.729,48 | 1.171,37 | 100,65% | 92,72% |
| Total Concepte 301 Servicio de alcantarillado. | 950.000,00 | 950.000,00 | 0,00 | 957.843,70 | 465,12 | 69.649,10 | 887.729,48 | | -6.207,21 |
| | | 1.171,37 | 0,00 | 956.207,21 | 0,00 | 887.729,48 | 1.171,37 | 100,53% | 92,72% |
| 30200 | 1.125.000,00 | 1.125.000,00 | 0,00 | 1.134.119,01 | 377,23 | 85.664,45 | 1.048.077,33 | 1.045.920,54 | -6.584,99 |
| ECO-TAXA ESCOMBRARIES | | 0,00 | 0,00 | 1.131.584,99 | 0,00 | 1.048.077,33 | 2.156,79 | 100,59% | 92,43% |
| Total Concepte 302 Servicio de recogida de basuras. | 1.125.000,00 | 1.125.000,00 | 0,00 | 1.134.119,01 | 377,23 | 85.664,45 | 1.048.077,33 | | -6.584,99 |
| | | 2.156,79 | 0,00 | 1.131.584,99 | 0,00 | 1.048.077,33 | 2.156,79 | 100,39% | 92,43% |
| 30300 | 210.000,00 | 210.000,00 | 0,00 | 212.700,71 | 361,73 | 17.447,75 | 194.891,23 | 192.168,78 | 383,47 |
| ECO-TAXA TRACTAMENT RESIDUS | | 0,00 | 0,00 | 209.616,53 | 0,00 | 194.891,23 | 2.722,45 | 99,82% | 91,68% |
| Total Concepte 303 Servicio de tratamiento de residuos. | 210.000,00 | 210.000,00 | 0,00 | 212.700,71 | 361,73 | 17.447,75 | 194.891,23 | | 383,47 |
| | | 2.722,45 | 0,00 | 209.616,53 | 0,00 | 194.891,23 | 2.722,45 | 98,54% | 91,68% |
| 30900 | 145.000,00 | 145.000,00 | 0,00 | 125.949,89 | 869,96 | 19.639,70 | 105.440,23 | 105.425,23 | 19.935,07 |
| TAXA CEMENTIRI MUNICIPAL | | 0,00 | 0,00 | 125.064,93 | 0,00 | 105.440,23 | 15,00 | 86,25% | 84,30% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| Total Concepte 309 | Otras tasas por prestación de servicios básicos. | 145.000,00 | 145.000,00 | 0,00 | 125.949,89 | 869,96 | 19.639,70 | 105.440,23 | 19.935,07 |
| | | 15,00 | 0,00 | 125.064,93 | 0,00 | 105.440,23 | 15,00 | 86,24% | 84,30% |
| Total Article 30 | Tasas por la prestación de servicios públicos básicos. | 2.430.000,00 | 2.430.000,00 | 0,00 | 2.430.613,31 | 2.074,04 | 192.401,00 | 2.236.138,27 | 7.526,34 |
| | | 0,00 | 0,00 | 2.422.473,66 | 0,00 | 2.236.138,27 | 6.065,61 | 99,69% | 92,06% |
| 32100 | TAXA SERVEIS URBANÍSTICS | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | 697.316,69 | 114.094,41 | 36.912,25 | 546.310,03 | 425.476,28 |
| | | 0,00 | 0,00 | 574.523,72 | 0,00 | 546.310,03 | 8.698,56 | 57,45% | 93,58% |
| Total Concepte 321 | Licencias urbanísticas. | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | 697.316,69 | 114.094,41 | 36.912,25 | 546.310,03 | 425.476,28 |
| | | 8.698,56 | 0,00 | 574.523,72 | 0,00 | 546.310,03 | 8.698,56 | 56,96% | 93,58% |
| 32500 | TAXA EXPEDICIÓ DISTINTIUS I DOCUMENTS | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 29.021,76 | 1.662,15 | 1.419,64 | 25.939,97 | 13.037,64 |
| | | 0,00 | 0,00 | 26.962,36 | 0,00 | 25.939,97 | 397,25 | 67,41% | 94,73% |
| Total Concepte 325 | Tasa por expedición de documentos. | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 29.021,76 | 1.662,15 | 1.419,64 | 25.939,97 | 13.037,64 |
| | | 397,25 | 0,00 | 26.962,36 | 0,00 | 25.939,97 | 397,25 | 66,74% | 94,73% |
| 32600 | TAXA GRUA MUNICIPAL | 150.000,00 | 150.000,00 | 0,00 | 130.388,60 | 0,00 | 7.926,62 | 122.461,98 | 20.266,90 |
| | | 0,00 | 0,00 | 129.733,10 | 0,00 | 122.461,98 | 655,50 | 86,49% | 93,89% |
| Total Concepte 326 | Tasa por retirada de vehículos. | 150.000,00 | 150.000,00 | 0,00 | 130.388,60 | 0,00 | 7.926,62 | 122.461,98 | 20.266,90 |
| | | 655,50 | 0,00 | 129.733,10 | 0,00 | 122.461,98 | 655,50 | 86,11% | 93,89% |
| 32900 | TAXA OBERTURA ESTABLIMENTS | 425.000,00 | 425.000,00 | 0,00 | 317.277,87 | 0,00 | 56.416,05 | 260.861,82 | 108.722,13 |
| | | 0,00 | 0,00 | 316.277,87 | 0,00 | 260.861,82 | 1.000,00 | 74,42% | 82,16% |
| 32901 | TAXA ANIMALS COMPANYIA I LLIC. DE PERILLOSOS | 3.500,00 | 3.500,00 | 0,00 | 5.879,20 | 0,00 | 3.342,80 | 2.536,40 | -2.343,50 |
| | | 0,00 | 0,00 | 5.843,50 | 0,00 | 2.536,40 | 35,70 | 166,96% | 42,79% |
| Total Concepte 329 | Otras tasas por la realización de actividades de c | 428.500,00 | 428.500,00 | 0,00 | 323.157,07 | 0,00 | 59.758,85 | 263.398,22 | 106.378,63 |
| | | 1.035,70 | 0,00 | 322.121,37 | 0,00 | 263.398,22 | 1.035,70 | 74,99% | 81,45% |
| Total Article 32 | Tasas por la realización de actividades de compete | 1.618.500,00 | 1.618.500,00 | 0,00 | 1.179.884,12 | 115.756,56 | 106.017,36 | 958.110,20 | 565.159,45 |
| | | 0,00 | 0,00 | 1.053.340,55 | 0,00 | 958.110,20 | 10.787,01 | 65,08% | 89,94% |
| 33000 | TAXA ESTACIONAMENT VEHICLES | 2.700.000,00 | 2.700.000,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 307.835,65 |
| | | 0,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 88,60% | 100,00% |
| Total Concepte 330 | Tasa de estacionamiento de vehículos. | 2.700.000,00 | 2.700.000,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 307.835,65 |
| | | 0,00 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 2.392.164,35 | 0,00 | 88,60% | 100,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|------------|------------|-------------|------------|----------|------------|------------|------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 33100 | 795.000,00 | 795.000,00 | 0,00 | 807.286,10 | 616,47 | 61.870,22 | 744.799,41 | 743.264,08 | -10.134,30 |
| TAXA GUALS | | 0,00 | 0,00 | 805.134,30 | 0,00 | 744.799,41 | 1.535,33 | 101,27% | 92,32% |
| Total Concepte 331 Tasa por entrada de vehículos. | 795.000,00 | 795.000,00 | 0,00 | 807.286,10 | 616,47 | 61.870,22 | 744.799,41 | | -10.134,30 |
| | | 1.535,33 | 0,00 | 805.134,30 | 0,00 | 744.799,41 | 1.535,33 | 101,08% | 92,32% |
| 33200 | 700.000,00 | 700.000,00 | 0,00 | 554.668,93 | 0,00 | 30.471,40 | 524.197,53 | 524.197,53 | 145.331,07 |
| TAXA EMPRESES SERVEIS (SUBMINISTRAMENTS) | | 0,00 | 0,00 | 554.668,93 | 0,00 | 524.197,53 | 0,00 | 79,24% | 94,51% |
| Total Concepte 332 Tasa por utilización privativa o aprovechamiento e | 700.000,00 | 700.000,00 | 0,00 | 554.668,93 | 0,00 | 30.471,40 | 524.197,53 | | 145.331,07 |
| | | 0,00 | 0,00 | 554.668,93 | 0,00 | 524.197,53 | 0,00 | 79,24% | 94,51% |
| 33300 | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 12.294,81 | 0,00 | 4.453,78 | 7.841,03 | 7.841,03 | 17.705,19 |
| TAXA EMPRESES SERVEIS (TELECOMUNICACIONS) | | 0,00 | 0,00 | 12.294,81 | 0,00 | 7.841,03 | 0,00 | 40,98% | 63,78% |
| Total Concepte 333 Tasa por utilización privativa o aprovechamiento e | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 12.294,81 | 0,00 | 4.453,78 | 7.841,03 | | 17.705,19 |
| | | 0,00 | 0,00 | 12.294,81 | 0,00 | 7.841,03 | 0,00 | 40,98% | 63,78% |
| 33500 | 320.000,00 | 320.000,00 | 0,00 | 329.350,51 | 4.463,50 | 151.718,40 | 173.168,61 | 171.526,01 | -3.244,41 |
| TAXA TAULES I CADIRES | | 0,00 | 0,00 | 323.244,41 | 0,00 | 173.168,61 | 1.642,60 | 101,01% | 53,06% |
| Total Concepte 335 Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas. | 320.000,00 | 320.000,00 | 0,00 | 329.350,51 | 4.463,50 | 151.718,40 | 173.168,61 | | -3.244,41 |
| | | 1.642,60 | 0,00 | 323.244,41 | 0,00 | 173.168,61 | 1.642,60 | 100,50% | 53,06% |
| 33600 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 6.133,50 | 0,00 | 5.025,64 | 1.107,86 | 1.107,86 | 3.866,50 |
| TAXA PRESTACIONS POLICIA LOCAL | | 0,00 | 0,00 | 6.133,50 | 0,00 | 1.107,86 | 0,00 | 61,33% | 18,06% |
| Total Concepte 336 Tasa por ocupación de la vía pública con suspensió | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 6.133,50 | 0,00 | 5.025,64 | 1.107,86 | | 3.866,50 |
| | | 0,00 | 0,00 | 6.133,50 | 0,00 | 1.107,86 | 0,00 | 61,33% | 18,06% |
| 33800 | 245.000,00 | 245.000,00 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 0,00 | 172.286,95 | 172.286,95 | 72.713,05 |
| COMPENSACIÓ TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A. | | 0,00 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 70,32% | 100,00% |
| Total Concepte 338 Compensación de Telefónica de España S.A. | 245.000,00 | 245.000,00 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 0,00 | 172.286,95 | | 72.713,05 |
| | | 0,00 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 172.286,95 | 0,00 | 70,32% | 100,00% |
| 33900 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 2.264,10 | 0,00 | 0,00 | 2.264,10 | 2.264,10 | 735,90 |
| TAXA QUIOSCS | | 0,00 | 0,00 | 2.264,10 | 0,00 | 2.264,10 | 0,00 | 75,47% | 100,00% |
| 33901 | 250.000,00 | 250.000,00 | 0,00 | 123.531,54 | 0,00 | 12.073,50 | 111.458,04 | 107.907,73 | 130.018,77 |
| TAXA INSTAL·LACIONS PLATJA | | 0,00 | 0,00 | 119.981,23 | 0,00 | 111.458,04 | 3.550,31 | 47,99% | 89,94% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|--------------|--------------|-------------|--------------|-----------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 33902 | 110.000,00 | 110.000,00 | 0,00 | 105.214,20 | 1.709,40 | 17.732,79 | 85.772,01 | 85.772,01 | 6.495,20 |
| TAXA MERCAT SETMANAL | | 0,00 | 0,00 | 103.504,80 | 0,00 | 85.772,01 | 0,00 | 94,10% | 82,87% |
| 33903 | 140.000,00 | 140.000,00 | 0,00 | 148.739,79 | 6.998,72 | 13.812,20 | 127.928,87 | 127.860,87 | -1.673,07 |
| TAXA ALTRES OCUPACIÓ VIA PÚBLICA | | 0,00 | 0,00 | 141.673,07 | 0,00 | 127.928,87 | 68,00 | 101,20% | 90,25% |
| Total Concepte 339 Otras tasas por utilización privativa del dominio | 503.000,00 | 503.000,00 | 0,00 | 379.749,63 | 8.708,12 | 43.618,49 | 327.423,02 | 55.202,87 | 135.576,80 |
| | | 3.618,31 | 0,00 | 367.423,20 | 0,00 | 327.423,02 | 3.618,31 | 72,52% | 88,13% |
| Total Article 33 Tasas por la utilización privativa o el aprovecham | 5.303.000,00 | 5.303.000,00 | 0,00 | 4.653.934,78 | 13.788,09 | 297.157,93 | 4.342.988,76 | 4.336.192,52 | 669.649,55 |
| | | 0,00 | 0,00 | 4.633.350,45 | 0,00 | 4.342.988,76 | 6.796,24 | 87,37% | 93,59% |
| 34100 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 0,00 | 9.175,53 | 9.175,53 | 10.824,47 |
| PREU PÚBLIC SERVEI ATENCIÓ DOMICILIÀRIA | | 0,00 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 45,88% | 100,00% |
| Total Concepte 341 Servicios asistenciales. | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 0,00 | 9.175,53 | 9.175,53 | 10.824,47 |
| | | 0,00 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 9.175,53 | 0,00 | 45,88% | 100,00% |
| 34200 | 910.000,00 | 910.000,00 | 0,00 | 590.654,73 | 405,23 | 2.666,04 | 587.583,46 | 586.989,64 | 320.344,32 |
| PREU PÚBLIC CENTRE MUNICIPAL 0-3 | | 0,00 | 0,00 | 589.655,68 | 0,00 | 587.583,46 | 593,82 | 64,80% | 99,55% |
| Total Concepte 342 Servicios educativos. | 910.000,00 | 910.000,00 | 0,00 | 590.654,73 | 405,23 | 2.666,04 | 587.583,46 | 587.583,46 | 320.344,32 |
| | | 593,82 | 0,00 | 589.655,68 | 0,00 | 587.583,46 | 593,82 | 64,76% | 99,55% |
| 34300 | 750.000,00 | 750.000,00 | 0,00 | 71.307,09 | 0,00 | 195,91 | 71.111,18 | 60.430,73 | 689.373,36 |
| PREU PÚBLIC UTILITZACIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTIVES | | 0,00 | 0,00 | 60.626,64 | 0,00 | 71.111,18 | 10.680,45 | 8,08% | 99,68% |
| Total Concepte 343 Servicios deportivos. | 750.000,00 | 750.000,00 | 0,00 | 71.307,09 | 0,00 | 195,91 | 71.111,18 | 71.111,18 | 689.373,36 |
| | | 10.680,45 | 0,00 | 60.626,64 | 0,00 | 71.111,18 | 10.680,45 | 7,97% | 99,68% |
| 34400 | 275.000,00 | 275.000,00 | 0,00 | 219.234,15 | 718,85 | 1.330,63 | 217.184,67 | 187.208,17 | 86.461,20 |
| PREU PÚBLIC SERVEIS CULTURALS | | 0,00 | 0,00 | 188.538,80 | 0,00 | 217.184,67 | 29.976,50 | 68,56% | 99,29% |
| 34401 | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 19.988,26 | 416,00 | 268,00 | 19.304,26 | 19.304,26 | 10.427,74 |
| PREU PÚBLIC SERVEIS CULTURALS ALTRES | | 0,00 | 0,00 | 19.572,26 | 0,00 | 19.304,26 | 0,00 | 65,24% | 98,63% |
| 34402 | 1.500,00 | 1.500,00 | 0,00 | 926,31 | 0,00 | 0,00 | 926,31 | 926,31 | 573,69 |
| PREU PÚBLIC SERVEIS CULTURALS JOVENTUT | | 0,00 | 0,00 | 926,31 | 0,00 | 926,31 | 0,00 | 61,75% | 100,00% |
| 34403 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 876,45 | 0,00 | 0,00 | 876,45 | 876,45 | 1.123,55 |
| PREU PÚBLIC SERVEIS CULTURALS - PEE | | 0,00 | 0,00 | 876,45 | 0,00 | 876,45 | 0,00 | 43,82% | 100,00% |
| Total Concepte 344 Entradas a museos, exposiciones, espectáculos. | 308.500,00 | 308.500,00 | 0,00 | 241.025,17 | 1.134,85 | 1.598,63 | 238.291,69 | 90.502,99 | 98.586,18 |
| | | 29.976,50 | 0,00 | 209.913,82 | 0,00 | 238.291,69 | 29.976,50 | 62,02% | 99,24% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|---------------------|---------------------|------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 34900 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 6.611,50 | 0,00 | 132,23 | 6.479,27 | 6.479,27 | 8.388,50 |
| PREU PÚBLIC UTILITZACIÓ SALÓ D'ACTES CONSISTORIAL | | 0,00 | 0,00 | 6.611,50 | 0,00 | 6.479,27 | 0,00 | 44,08% | 98,00% |
| 34901 | 1.500,00 | 1.500,00 | 0,00 | 136,40 | 0,00 | 0,00 | 136,40 | 136,40 | 1.363,60 |
| PREU PÚBLIC BOTIGA DE TURISME | | 0,00 | 0,00 | 136,40 | 0,00 | 136,40 | 0,00 | 9,09% | 100,00% |
| 34902 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | 237,78 | 0,00 | 0,00 | 237,78 | 237,78 | 262,22 |
| PREU PÚBLIC PUBLICITAT MITJANS | | 0,00 | 0,00 | 237,78 | 0,00 | 237,78 | 0,00 | 47,56% | 100,00% |
| 34904 | 6.000,00 | 6.000,00 | 0,00 | 4.848,02 | 240,50 | 0,00 | 4.607,52 | 4.607,52 | 1.392,48 |
| PREU PÚBLIC SERVEI DOMICILIACIÓ EMPRESES | | 0,00 | 0,00 | 4.607,52 | 0,00 | 4.607,52 | 0,00 | 76,79% | 100,00% |
| 34907 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 189,50 | 0,00 | 0,00 | 189,50 | 189,50 | 9.810,50 |
| PREU PÚBLIC CASTELL DE CASTELLDEFELS | | 0,00 | 0,00 | 189,50 | 0,00 | 189,50 | 0,00 | 1,90% | 100,00% |
| 34908 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.034,43 | 0,00 | 0,00 | 7.034,43 | 7.034,43 | -7.034,43 |
| PREU PÚBLIC TRENET TURÍSTIC | | 0,00 | 0,00 | 7.034,43 | 0,00 | 7.034,43 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 34910 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36.129,00 | 0,00 | 0,00 | 36.129,00 | 36.129,00 | -36.129,00 |
| PREU PÚBLIC APARCAMENT SOLAR C MÈXIC | | 0,00 | 0,00 | 36.129,00 | 0,00 | 36.129,00 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| Total Concepte 349 Otros precios públicos. | 33.000,00 | 33.000,00 | 0,00 | 55.186,63 | 240,50 | 132,23 | 54.813,90 | 12.838,00 | -21.946,13 |
| | | 0,00 | 0,00 | 54.946,13 | 0,00 | 54.813,90 | 0,00 | 166,50% | 99,76% |
| Total Article 34 Precios públicos. | 2.021.500,00 | 2.021.500,00 | 0,00 | 967.349,15 | 1.780,58 | 4.592,81 | 960.975,76 | 919.724,99 | 1.097.182,20 |
| | | 0,00 | 0,00 | 924.317,80 | 0,00 | 960.975,76 | 41.250,77 | 45,72% | 99,50% |
| 35000 | 0,00 | 19.437,35 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00 | 18.403,20 |
| CONTRIBUCIONS ESPECIALS | | 19.437,35 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5,32% | 0,00% |
| Total Concepte 350 Para la ejecución de obras. | 0,00 | 19.437,35 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00% | 18.403,20 |
| | | 0,00 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 35 Contribuciones especiales. | 0,00 | 19.437,35 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00 | 18.403,20 |
| | | 19.437,35 | 0,00 | 1.034,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5,32% | 0,00% |
| 36000 | 50.000,00 | 50.000,00 | 46.443,96 | 46.443,96 | 0,00 | 18.376,92 | 28.067,04 | 28.067,04 | 3.556,04 |
| VENDA PAPER I CARTRÓ | | 0,00 | 0,00 | 46.443,96 | 0,00 | 28.067,04 | 0,00 | 92,89% | 60,43% |
| 36001 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 2.177,16 | 0,00 | 0,00 | 2.177,16 | 2.177,16 | 822,84 |
| VENDA ENERGIA FOTOVOLT. | | 0,00 | 0,00 | 2.177,16 | 0,00 | 2.177,16 | 0,00 | 72,57% | 100,00% |
| Total Concepte 360 Ventas | 53.000,00 | 53.000,00 | 46.443,96 | 48.621,12 | 0,00 | 18.376,92 | 30.244,20 | 18.306,91 | 4.378,88 |
| | | 0,00 | 0,00 | 48.621,12 | 0,00 | 30.244,20 | 0,00 | 91,74% | 62,20% |
| Total Article 36 Ventas. | 53.000,00 | 53.000,00 | 46.443,96 | 48.621,12 | 0,00 | 18.376,92 | 30.244,20 | 30.244,20 | 4.378,88 |
| | | 0,00 | 0,00 | 48.621,12 | 0,00 | 30.244,20 | 0,00 | 91,74% | 62,20% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|--------------|--------------|-------------|--------------|------------|--------------|------------|------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 38900 | 20.000,00 | 20.000,00 | 37.500,00 | 51.461,43 | 0,00 | 0,00 | 51.461,43 | 51.461,43 | -31.461,43 |
| REINTEGRAMENTS PRESSUPOSTOS TANCATS | | 0,00 | 0,00 | 51.461,43 | 0,00 | 51.461,43 | 0,00 | 257,31% | 100,00% |
| 38901 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 5.453,25 | 0,00 | 0,00 | 5.453,25 | 5.453,25 | 4.546,75 |
| REINTEGRAMENTS PRESSUPOSTOS TANCATS SUBVENCIONS | | 0,00 | 0,00 | 5.453,25 | 0,00 | 5.453,25 | 0,00 | 54,53% | 100,00% |
| Total Concepte 389 Otros reintegros de operaciones corrientes. | 30.000,00 | 30.000,00 | 37.500,00 | 56.914,68 | 0,00 | 0,00 | 56.914,68 | 32.532,70 | -26.914,68 |
| | | 0,00 | 0,00 | 56.914,68 | 0,00 | 56.914,68 | 0,00 | 189,72% | 100,00% |
| Total Article 38 Reintegros de operaciones corrientes. | 30.000,00 | 30.000,00 | 37.500,00 | 56.914,68 | 0,00 | 0,00 | 56.914,68 | 56.914,68 | -26.914,68 |
| | | 0,00 | 0,00 | 56.914,68 | 0,00 | 56.914,68 | 0,00 | 189,72% | 100,00% |
| 39100 | 25.000,00 | 25.000,00 | 0,00 | 37.708,40 | 500,00 | 20.713,08 | 16.495,32 | 16.495,32 | -12.208,40 |
| MULTES (URBANÍSTIQUES) | | 0,00 | 0,00 | 37.208,40 | 0,00 | 16.495,32 | 0,00 | 148,83% | 44,33% |
| 39110 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 3.378,72 | 0,00 | 3.378,72 | 0,00 | 0,00 | 1.621,28 |
| MULTES (TRIBUTÀRIES I ANÀLOGUES) | | 0,00 | 0,00 | 3.378,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 67,57% | 0,00% |
| 39120 | 1.600.000,00 | 1.600.000,00 | 0,00 | 2.414.728,23 | 567.996,00 | 1.363.342,03 | 483.390,20 | 483.390,20 | -246.732,23 |
| MULTES (CIRCULACIÓ) | | 0,00 | 0,00 | 1.846.732,23 | 0,00 | 483.390,20 | 0,00 | 115,42% | 26,18% |
| 39190 | 125.000,00 | 125.000,00 | 0,00 | 158.944,22 | 1.021,00 | 125.087,97 | 32.835,25 | 31.785,24 | -31.873,21 |
| ALTRES MULTES I SANCIONS | | 0,00 | 0,00 | 156.873,21 | 0,00 | 32.835,25 | 1.050,01 | 125,50% | 20,26% |
| Total Concepte 391 Multas. | 1.755.000,00 | 1.755.000,00 | 0,00 | 2.614.759,57 | 569.517,00 | 1.512.521,80 | 532.720,77 | 234.008,57 | -289.192,56 |
| | | 1.050,01 | 0,00 | 2.044.192,56 | 0,00 | 532.720,77 | 1.050,01 | 116,41% | 26,01% |
| 39200 | 70.000,00 | 70.000,00 | 0,00 | 40.788,34 | 5.798,23 | 27.247,64 | 7.742,47 | 7.673,75 | 35.078,61 |
| RECÀRREC EXTEMPORANEÏTAT | | 0,00 | 0,00 | 34.921,39 | 0,00 | 7.742,47 | 68,72 | 49,89% | 21,97% |
| 39211 | 80.000,00 | 80.000,00 | 0,00 | 61.083,11 | 0,00 | 2.026,68 | 59.056,43 | 59.056,43 | 18.916,89 |
| RECÀRREC CONSTRENYIMENT | | 0,00 | 0,00 | 61.083,11 | 0,00 | 59.056,43 | 0,00 | 76,35% | 96,68% |
| Total Concepte 392 Recargos del periodo ejecutivo y por declaración e | 150.000,00 | 150.000,00 | 0,00 | 101.871,45 | 5.798,23 | 29.274,32 | 66.798,90 | 36.333,04 | 53.995,50 |
| | | 68,72 | 0,00 | 96.004,50 | 0,00 | 66.798,90 | 68,72 | 63,97% | 69,51% |
| 39300 | 200.000,00 | 200.000,00 | 0,00 | 112.777,93 | 307,35 | 7.833,06 | 104.637,52 | 104.637,52 | 87.529,42 |
| INTERESSOS DE DEMORA | | 0,00 | 0,00 | 112.470,58 | 0,00 | 104.637,52 | 0,00 | 56,24% | 93,04% |
| Total Concepte 393 Intereses de demora. | 200.000,00 | 200.000,00 | 0,00 | 112.777,93 | 307,35 | 7.833,06 | 104.637,52 | | 87.529,42 |
| | | 0,00 | 0,00 | 112.470,58 | 0,00 | 104.637,52 | 0,00 | 56,24% | 93,04% |
| 39800 | 65.000,00 | 65.000,00 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 0,00 | 33.646,84 | 33.646,84 | 31.353,16 |
| INDEMNITZACIONS ASSEGURANCES NO VIDA | | 0,00 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 51,76% | 100,00% |
| Total Concepte 398 Indemnizaciones de seguros de no vida. | 65.000,00 | 65.000,00 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 0,00 | 33.646,84 | | 31.353,16 |
| | | 0,00 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 33.646,84 | 0,00 | 51,76% | 100,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|---------------|---------------|--------------|---------------|------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 39901 | 38.871,00 | 38.871,00 | 0,00 | 112.325,81 | 0,00 | 0,00 | 112.325,81 | 112.325,81 | -73.454,81 |
| RECURSOS EVENTUALS (IMPREVISTOS) | | 0,00 | 0,00 | 112.325,81 | 0,00 | 112.325,81 | 0,00 | 288,97% | 100,00% |
| 39902 | 8.000,00 | 8.000,00 | 0,00 | 1.802,90 | 0,00 | 0,00 | 1.802,90 | 1.802,90 | 6.197,10 |
| INGRÉS COST ANUNCI OFICIAL | | 0,00 | 0,00 | 1.802,90 | 0,00 | 1.802,90 | 0,00 | 22,54% | 100,00% |
| Total Concepte 399 Otros ingresos diversos. | 46.871,00 | 46.871,00 | 0,00 | 114.128,71 | 0,00 | 0,00 | 114.128,71 | 78.151,50 | -67.257,71 |
| | | 0,00 | 0,00 | 114.128,71 | 0,00 | 114.128,71 | 0,00 | 243,50% | 100,00% |
| Total Article 39 Otros ingresos. | 2.216.871,00 | 2.216.871,00 | 0,00 | 2.977.184,50 | 575.622,58 | 1.549.629,18 | 851.932,74 | 850.814,01 | -183.572,19 |
| | | 0,00 | 0,00 | 2.400.443,19 | 0,00 | 851.932,74 | 1.118,73 | 108,28% | 35,44% |
| Total Capítol 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS | 13.672.871,00 | 13.692.308,35 | 83.943,96 | 12.315.535,81 | 709.021,85 | 2.169.209,35 | 9.437.304,61 | 9.371.286,25 | 2.151.812,75 |
| | | 19.437,35 | 0,00 | 11.540.495,60 | 0,00 | 9.437.304,61 | 66.018,36 | 84,89% | 81,20% |
| 4200000 | 13.600.000,00 | 13.600.000,00 | 0,00 | 10.247.879,61 | 0,00 | 0,00 | 10.247.879,61 | 10.144.979,28 | 3.455.020,72 |
| PARTICIPACIÓ TRIBUTS DE L' ESTAT | | 0,00 | 0,00 | 10.144.979,28 | 0,00 | 10.247.879,61 | 102.900,33 | 74,60% | 100,00% |
| 4200001 | 1.230.000,00 | 1.230.000,00 | 0,00 | 902.908,08 | 0,00 | 0,00 | 902.908,08 | 902.908,08 | 327.091,92 |
| PARTICIPACIÓ TRIBUTS DE L' ESTAT AMB | | 0,00 | 0,00 | 902.908,08 | 0,00 | 902.908,08 | 0,00 | 73,41% | 100,00% |
| 4209000 | 0,00 | 0,00 | 12.560,72 | 12.560,72 | 0,00 | 0,00 | 12.560,72 | 12.560,72 | -12.560,72 |
| SUBVENCIO MINISTERI DE LA PRESIDENCIA | | 0,00 | 0,00 | 12.560,72 | 0,00 | 12.560,72 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| Total Concepte 420 De la Administración General del Estado. | 14.830.000,00 | 14.830.000,00 | 12.560,72 | 11.163.348,41 | 0,00 | 0,00 | 11.163.348,41 | 5.610.622,43 | 3.769.551,92 |
| | | 102.900,33 | 0,00 | 11.060.448,08 | 0,00 | 11.163.348,41 | 102.900,33 | 74,07% | 100,00% |
| 4210000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS INEM (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 421 De Organismos Autónomos y agencias estatales. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 42 De la Administración del Estado. | 14.830.001,00 | 14.830.001,00 | 12.560,72 | 11.163.348,41 | 0,00 | 0,00 | 11.163.348,41 | 11.060.448,08 | 3.769.552,92 |
| | | 0,00 | 0,00 | 11.060.448,08 | 0,00 | 11.163.348,41 | 102.900,33 | 74,58% | 100,00% |
| 4500000 | 400.000,00 | 400.000,00 | 391.657,58 | 391.657,58 | 0,00 | 0,00 | 391.657,58 | 391.657,58 | 8.342,42 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT - FONDS COOPERACIÓ LOCAL | | 0,00 | 0,00 | 391.657,58 | 0,00 | 391.657,58 | 0,00 | 97,91% | 100,00% |
| 4500200 | 1.250.000,00 | 1.250.000,00 | 1.264.960,63 | 489.809,85 | 0,00 | 0,00 | 489.809,85 | 489.809,85 | 760.190,15 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT - SERV. SOC. I POL. IGUAL | | 0,00 | 775.150,78 | 489.809,85 | 0,00 | 489.809,85 | 0,00 | 39,18% | 100,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|----------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 4500300 | 150.000,00 | 150.000,00 | 189.486,56 | 189.486,56 | 0,00 | 0,00 | 189.486,56 | 189.486,56 | -39.486,56 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT- FONTS LOCAL FOMENT TURISME | | 0,00 | 0,00 | 189.486,56 | 0,00 | 189.486,56 | 0,00 | 126,32% | 100,00% |
| 4503001 | 0,00 | 3.250,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT - EDUCACIÓ DIVERSES | | 3.250,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4505000 | 1,00 | 12.718,11 | 12.717,11 | 5.203,71 | 0,00 | 0,00 | 5.203,71 | 5.203,71 | 7.514,40 |
| SUBV. GENERALITAT FORMACIÓ OCUPACIONAL (AMPLIABLE) | | 12.717,11 | 7.513,40 | 5.203,71 | 0,00 | 5.203,71 | 0,00 | 40,92% | 100,00% |
| 4506000 | 150.000,00 | 150.000,00 | 8.398,00 | 398,00 | 0,00 | 0,00 | 398,00 | 398,00 | 149.602,00 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT - ALTRES | | 0,00 | 8.000,00 | 398,00 | 0,00 | 398,00 | 0,00 | 0,27% | 100,00% |
| 4508000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4508001 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 16.268,37 | 0,00 | 0,00 | 16.268,37 | 16.268,37 | 3.731,63 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT HABITATGE | | 0,00 | 0,00 | 16.268,37 | 0,00 | 16.268,37 | 0,00 | 81,34% | 100,00% |
| Total Concepte 450 De la Administración General de las Comunidades Au | 1.970.002,00 | 1.985.969,11 | 1.870.469,88 | 1.092.824,07 | 0,00 | 0,00 | 1.092.824,07 | 200.079,75 | 893.145,04 |
| | | 0,00 | 793.914,18 | 1.092.824,07 | 0,00 | 1.092.824,07 | 0,00 | 55,47% | 100,00% |
| 4510000 | 1,00 | 1.558.958,37 | 1.480.085,61 | 743.268,51 | 0,00 | 0,00 | 743.268,51 | 696.555,47 | 862.402,90 |
| SUBVENCIONS OAAA GENERALITAT (AMPLIABLE) | | 1.558.957,37 | 736.817,10 | 696.555,47 | 0,00 | 743.268,51 | 46.713,04 | 44,68% | 100,00% |
| 4510001 | 0,00 | 0,00 | 72.279,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SUBVENCIONS OAAA GENERALITAT | | 0,00 | 72.279,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 451 De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida | 1,00 | 1.558.958,37 | 1.552.364,84 | 743.268,51 | 0,00 | 0,00 | 743.268,51 | 492.539,10 | 862.402,90 |
| | | 46.713,04 | 809.096,33 | 696.555,47 | 0,00 | 743.268,51 | 46.713,04 | 1491,11% | 100,00% |
| 4530000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS EMPRESSES PÚBL. GENERALITAT (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 453 De sociedades mercantiles, entidades públicas empr | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 45 De Comunidades Autónomas. | 1.970.004,00 | 3.544.928,48 | 3.422.834,72 | 1.836.092,58 | 0,00 | 0,00 | 1.836.092,58 | 1.789.379,54 | 1.755.548,94 |
| | | 1.574.924,48 | 1.603.010,51 | 1.789.379,54 | 0,00 | 1.836.092,58 | 46.713,04 | 50,48% | 100,00% |
| 4610000 | 950.000,00 | 950.000,00 | 618.671,06 | 321.484,66 | 0,00 | 0,00 | 321.484,66 | 321.484,66 | 628.515,34 |
| SUBVENCIONS DIPUTACIÓ DE BARCELONA | | 0,00 | 297.186,40 | 321.484,66 | 0,00 | 321.484,66 | 0,00 | 33,84% | 100,00% |
| 4610001 | 18.000,00 | 18.000,00 | 0,00 | 6.010,12 | 0,00 | 0,00 | 6.010,12 | 6.010,12 | 11.989,88 |
| APORTACIÓ ORGT (LLOGUER LOCAL) | | 0,00 | 0,00 | 6.010,12 | 0,00 | 6.010,12 | 0,00 | 33,39% | 100,00% |
| 4610002 | 1,00 | 851.952,35 | 797.951,35 | 286.055,52 | 0,00 | 0,00 | 286.055,52 | 286.055,52 | 565.896,83 |
| SUBVENCIONS DIPUTACIÓ (AMPLIABLE) | | 851.951,35 | 511.895,83 | 286.055,52 | 0,00 | 286.055,52 | 0,00 | 33,58% | 100,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|----------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 4610009 | 0,00 | 483.330,93 | 501.978,93 | 351.637,02 | 0,00 | 0,00 | 351.637,02 | 351.637,02 | 131.693,91 |
| SUBVENCIONS DIPUTACIÓ DIVERSES | | 483.330,93 | 150.341,91 | 351.637,02 | 0,00 | 351.637,02 | 0,00 | 72,75% | 100,00% |
| Total Concepte 461 De Diputaciones, Consejos o Cabildos. | 968.001,00 | 2.303.283,28 | 1.918.601,34 | 965.187,32 | 0,00 | 0,00 | 965.187,32 | 159.131,21 | 1.338.095,96 |
| | | 0,00 | 959.424,14 | 965.187,32 | 0,00 | 965.187,32 | 0,00 | 99,71% | 100,00% |
| 4620000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS AJUNTAMENTS (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 462 De Ayuntamientos. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4640000 | 300.000,00 | 300.000,00 | 377.475,87 | 265.179,17 | 0,00 | 250.222,18 | 14.956,99 | 10.025,98 | 39.751,84 |
| SUBVENCIONS ÀREA METROPOLITANA | | 0,00 | 112.296,70 | 260.248,16 | 0,00 | 14.956,99 | 4.931,01 | 86,75% | 3,85% |
| 4640001 | 1,00 | 367.152,38 | 367.151,38 | 212.270,75 | 0,00 | 0,00 | 212.270,75 | 212.270,75 | 154.881,63 |
| SUBVENCIONS ÀREA METROPOLITANA (AMPLIABLE) | | 367.151,38 | 154.880,63 | 212.270,75 | 0,00 | 212.270,75 | 0,00 | 57,82% | 100,00% |
| Total Concepte 464 De Áreas Metropolitanas. | 300.001,00 | 667.152,38 | 744.627,25 | 477.449,92 | 0,00 | 250.222,18 | 227.227,74 | 143.008,65 | 194.633,47 |
| | | 4.931,01 | 267.177,33 | 472.518,91 | 0,00 | 227.227,74 | 4.931,01 | 154,96% | 47,05% |
| 4650000 | 1,00 | 73.067,67 | 73.066,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 73.067,67 |
| SUBVENCIONS CONSELL COMARCAL (AMPLIABLE) | | 73.066,67 | 73.066,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 465 De Comarcas. | 1,00 | 73.067,67 | 73.066,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 73.067,67 |
| | | 0,00 | 73.066,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4670000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS CONSORCIS (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 467 De Consorcios. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 46 De Entidades Locales. | 1.268.005,00 | 3.043.505,33 | 2.736.295,26 | 1.442.637,24 | 0,00 | 250.222,18 | 1.192.415,06 | 1.187.484,05 | 1.605.799,10 |
| | | 1.775.500,33 | 1.299.668,14 | 1.437.706,23 | 0,00 | 1.192.415,06 | 4.931,01 | 47,24% | 82,60% |
| 4700000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| APORTACIONES EMPRESAS PRIVADAS (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 470 De Empresas privadas. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 47 De Empresas privadas. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|---------------|---------------|--------------|---------------|----------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 4800000 | 100.000,00 | 100.000,00 | 0,00 | 87.486,27 | 0,00 | 50.533,16 | 36.953,11 | 36.953,11 | 12.513,73 |
| ACTUACIONS SUBSIDIÀRIES | | 0,00 | 0,00 | 87.486,27 | 0,00 | 36.953,11 | 0,00 | 87,49% | 42,24% |
| 4800001 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS ENS PRIVATS (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4800002 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 6.677,89 | 0,00 | 220,07 | 6.457,82 | 6.457,82 | -1.677,89 |
| ACTUACIONS SUBSIDIÀRIES ADMINISTRACIÓ | | 0,00 | 0,00 | 6.677,89 | 0,00 | 6.457,82 | 0,00 | 133,56% | 96,70% |
| Total Concepte 480 De familias e instituciones sin fines de lucro. | 105.001,00 | 105.001,00 | 0,00 | 94.164,16 | 0,00 | 50.753,23 | 43.410,93 | 19.736,59 | 10.836,84 |
| | | 0,00 | 0,00 | 94.164,16 | 0,00 | 43.410,93 | 0,00 | 89,68% | 46,10% |
| Total Article 48 De familias e instituciones sin fines de lucro. | 105.001,00 | 105.001,00 | 0,00 | 94.164,16 | 0,00 | 50.753,23 | 43.410,93 | 43.410,93 | 10.836,84 |
| | | 0,00 | 0,00 | 94.164,16 | 0,00 | 43.410,93 | 0,00 | 89,68% | 46,10% |
| 4900000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS UNIÓ EUROPEA FSE (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 490 Del Fondo Social Europeo. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 4910000 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 |
| SUBVENCIONS UNIÓ EUROPEA FEDER (AMPLIABLE) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 491 Del Fondo de Desarrollo Regional. | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 49 Del exterior. | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítol 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS | 18.173.014,00 | 21.523.438,81 | 6.171.690,70 | 14.536.242,39 | 0,00 | 300.975,41 | 14.235.266,98 | 14.080.722,60 | 7.141.740,80 |
| | | 3.350.424,81 | 2.902.678,65 | 14.381.698,01 | 0,00 | 14.235.266,98 | 154.544,38 | 26,91% | 97,91% |
| 52000 | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 10.994,15 | 19.005,85 |
| INTERESSOS DE DIPÒSITS | | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 36,65% | 100,00% |
| Total Concepte 520 Intereses de depósitos. | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 10.994,15 | 19.005,85 |
| | | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 36,65% | 100,00% |
| Total Article 52 Intereses de depósitos. | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 10.994,15 | 19.005,85 |
| | | 0,00 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 10.994,15 | 0,00 | 36,65% | 100,00% |
| 54100 | 425.000,00 | 425.000,00 | 0,00 | 386.383,43 | 0,00 | 19.534,41 | 366.849,02 | 366.536,94 | 38.928,65 |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|----------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| PRODUCTE ARRENDAMENT FINQUES URBANES | | 0,00 | 0,00 | 386.071,35 | 0,00 | 366.849,02 | 312,08 | 90,84% | 94,94% |
| Total Concepte 541 Arrendamientos de fincas urbanas. | 425.000,00 | 425.000,00 | 0,00 | 386.383,43 | 0,00 | 19.534,41 | 366.849,02 | | 38.928,65 |
| | | 312,08 | 0,00 | 386.071,35 | 0,00 | 366.849,02 | 312,08 | 90,77% | 94,94% |
| Total Article 54 Rentas de bienes inmuebles. | 425.000,00 | 425.000,00 | 0,00 | 386.383,43 | 0,00 | 19.534,41 | 366.849,02 | 366.536,94 | 38.928,65 |
| | | 0,00 | 0,00 | 386.071,35 | 0,00 | 366.849,02 | 312,08 | 90,84% | 94,94% |
| 55000 | 450.000,00 | 450.000,00 | 0,00 | 434.759,47 | 0,00 | 49.185,59 | 385.573,88 | 384.320,02 | 16.494,39 |
| CONCESSIONS ADMINISTRATIVES | | 0,00 | 0,00 | 433.505,61 | 0,00 | 385.573,88 | 1.253,86 | 96,33% | 88,65% |
| 55001 | 262.000,00 | 262.000,00 | 0,00 | 342.780,29 | 0,00 | 85.324,65 | 257.455,64 | 256.485,54 | -79.810,19 |
| CONCESSIONS ADMINISTRATIVES | | 0,00 | 0,00 | 341.810,19 | 0,00 | 257.455,64 | 970,10 | 130,46% | 75,04% |
| Total Concepte 550 De concesiones administrativas con contraprestació | 712.000,00 | 712.000,00 | 0,00 | 777.539,76 | 0,00 | 134.510,24 | 643.029,52 | 90.392,63 | -63.315,80 |
| | | 2.223,96 | 0,00 | 775.315,80 | 0,00 | 643.029,52 | 2.223,96 | 108,55% | 82,65% |
| Total Article 55 Productos de concesiones y aprovechamientos especi | 712.000,00 | 712.000,00 | 0,00 | 777.539,76 | 0,00 | 134.510,24 | 643.029,52 | 640.805,56 | -63.315,80 |
| | | 0,00 | 0,00 | 775.315,80 | 0,00 | 643.029,52 | 2.223,96 | 108,89% | 82,65% |
| Total Capítol 5 INGRESSOS PATRIMONIALS | 1.167.000,00 | 1.167.000,00 | 0,00 | 1.174.917,34 | 0,00 | 154.044,65 | 1.020.872,69 | 1.018.336,65 | -5.381,30 |
| | | 0,00 | 0,00 | 1.172.381,30 | 0,00 | 1.020.872,69 | 2.536,04 | 78,79% | 86,86% |
| 7508000 | 0,00 | 1.632.760,30 | 1.632.760,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.632.760,30 |
| APORTACIÓ GENERALITAT MILLORA BARRIS | | 1.632.760,30 | 1.632.760,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 7508001 | 0,00 | 12.600,00 | 12.600,00 | 10.500,00 | 0,00 | 0,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 2.100,00 |
| SUBVENCIONS GENERALITAT DIVERSES | | 12.600,00 | 2.100,00 | 10.500,00 | 0,00 | 10.500,00 | 0,00 | 83,33% | 100,00% |
| Total Concepte 750 De la Administración General de las Comunidades Au | 0,00 | 1.645.360,30 | 1.645.360,30 | 10.500,00 | 0,00 | 0,00 | 10.500,00 | 7.424,62 | 1.634.860,30 |
| | | 0,00 | 1.634.860,30 | 10.500,00 | 0,00 | 10.500,00 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| Total Article 75 De Comunidades Autónomas. | 0,00 | 1.645.360,30 | 1.645.360,30 | 10.500,00 | 0,00 | 0,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 1.634.860,30 |
| | | 1.645.360,30 | 1.634.860,30 | 10.500,00 | 0,00 | 10.500,00 | 0,00 | 0,64% | 100,00% |
| 7610000 | 0,00 | 1.800.000,00 | 1.800.000,00 | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 300.000,00 | 300.000,00 | 1.500.000,00 |
| SUBVENCIONS DIPUTACIÓ | | 1.800.000,00 | 1.500.000,00 | 300.000,00 | 0,00 | 300.000,00 | 0,00 | 16,67% | 100,00% |
| 7610001 | 0,00 | 909.363,56 | 909.363,56 | 112.548,10 | 0,00 | 0,00 | 112.548,10 | 112.548,10 | 796.815,46 |
| SUBVENCIONS DIPUTACIÓ DIVERSES | | 909.363,56 | 796.815,46 | 112.548,10 | 0,00 | 112.548,10 | 0,00 | 12,38% | 100,00% |
| Total Concepte 761 De Diputaciones, Consejos o Cabildos. | 0,00 | 2.709.363,56 | 2.709.363,56 | 412.548,10 | 0,00 | 0,00 | 412.548,10 | 132.548,51 | 2.296.815,46 |
| | | 0,00 | 2.296.815,46 | 412.548,10 | 0,00 | 412.548,10 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|--------------|--------------|--------------|------------|----------|------------|------------|------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 7640000 | 2.013.828,52 | 3.430.432,70 | 1.416.604,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.430.432,70 |
| SUBVENCIONS A.M.B. | | 1.416.604,18 | 1.416.604,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 764 De Áreas Metropolitanas. | 2.013.828,52 | 3.430.432,70 | 1.416.604,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 3.430.432,70 |
| | | 0,00 | 1.416.604,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 76 De Entidades Locales. | 2.013.828,52 | 6.139.796,26 | 4.125.967,74 | 412.548,10 | 0,00 | 0,00 | 412.548,10 | 412.548,10 | 5.727.248,16 |
| | | 4.125.967,74 | 3.713.419,64 | 412.548,10 | 0,00 | 412.548,10 | 0,00 | 6,72% | 100,00% |
| 7800000 | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 0,00 | 0,00 | 150.863,68 | 149.123,97 | 0,00 |
| APORTACIÓ ENS PRIVATS | | 149.123,97 | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 1.739,71 | 100,00% | 100,00% |
| Total Concepte 780 De familias e instituciones sin fines de lucro. | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 0,00 | 0,00 | 150.863,68 | | 0,00 |
| | | 1.739,71 | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 1.739,71 | 8571,77% | 100,00% |
| Total Article 78 De familias e instituciones sin fines de lucro. | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 0,00 | 0,00 | 150.863,68 | 149.123,97 | 0,00 |
| | | 149.123,97 | 0,00 | 149.123,97 | 0,00 | 150.863,68 | 1.739,71 | 100,00% | 100,00% |
| 7910001 | 0,00 | 645.596,87 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 645.596,87 |
| SUBVENCIONS FEDER | | 645.596,87 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 791 Del Fondo de Desarrollo Regional. | 0,00 | 645.596,87 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 645.596,87 |
| | | 0,00 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 79 Del exterior. | 0,00 | 645.596,87 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 645.596,87 |
| | | 645.596,87 | 645.596,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítol 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL | 2.013.828,52 | 8.579.877,40 | 6.416.924,91 | 573.911,78 | 0,00 | 0,00 | 573.911,78 | 572.172,07 | 8.007.705,33 |
| | | 6.566.048,88 | 5.993.876,81 | 572.172,07 | 0,00 | 573.911,78 | 1.739,71 | 23,17% | 100,00% |
| 83000 | 1,00 | 4.508,60 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 3.380,60 | 1.127,00 | 1.127,00 | 1,00 |
| DEVOLUCIÓ PRÉSTECES PERSONAL CURT TERM. (AMPLIABLE) | | 4.507,60 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 1.127,00 | 0,00 | 99,98% | 25,00% |
| Total Concepte 830 Reintegros de préstamos de fuera del sector público | 1,00 | 4.508,60 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 3.380,60 | 1.127,00 | | 1,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 1.127,00 | 0,00 | 450760,00% | 25,00% |
| Total Article 83 Reintegros de préstamos de fuera del sector público | 1,00 | 4.508,60 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 3.380,60 | 1.127,00 | 1.127,00 | 1,00 |

| Codi de Concepte | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deutors | I | I Nets | Saldo |
|---|---------------|----------------|---------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripció | | Modific. | CIC pendent | DR Nets | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| | | 4.507,60 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 1.127,00 | 0,00 | 99,98% | 25,00% |
| 8700001 | 0,00 | 5.042.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.042.000,00 |
| ROMANENT DE TRESORERIA PER A DESPESES GENERALS | | 5.042.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 8701000 | 0,00 | 15.086.549,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.086.549,73 |
| ROMANENT DE TRESORERIA 2018 | | 15.086.549,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Concepte 870 Remanente de tesorería. | 0,00 | 20.128.549,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.128.549,73 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Article 87 Remanente de tesorería. | 0,00 | 20.128.549,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.128.549,73 |
| | | 20.128.549,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítol 8 ACTIUS FINANCERS | 1,00 | 20.133.058,33 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 3.380,60 | 1.127,00 | 1.127,00 | 20.128.550,73 |
| | | 20.133.057,33 | 0,00 | 4.507,60 | 0,00 | 1.127,00 | 0,00 | 49,99% | 25,00% |
| Total Ingressos | 70.401.914,52 | 100.470.882,89 | 12.672.559,57 | 63.560.726,73 | 1.355.197,62 | 14.977.314,53 | 47.223.806,64 | 46.631.449,70 | 38.862.118,66 |
| | | 30.068.968,37 | 8.896.555,46 | 61.608.764,23 | 4.407,94 | 47.223.806,64 | 592.356,94 | 61,32% | 75,69% |